別記第１号様式（第３条関係）
　　年　　月　　日
萩市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
　                            氏名・名称：
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名：

　　　　年度就農相談会等出展支援事業補助金交付申請書

下記のとおり　　　　年度就農相談会等出展支援事業補助金の交付を受けたいので、就農相談会等出展支援事業補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助事業者の概要
	法人・農業者・農業者団体名

	代表者氏名

	所在地
	〒　　－

	連絡先（電話）

	連絡先（E-mail）

	担当者職氏名

２　就農相談会等参加事業の概要
	相談会イベント名称

	開催日時

	開催場所

	出展参加人数（予定）
	　　　　　　　人

	参加者職氏名（予定）

	採用希望人数
	　　　　　　　人

３　事業実施予定期間

　　　　年　　月　　日（　　）　　～　　　　年　　月　　日（　　）

４  収支予算
(1) 収入の部
	区分
	金額（円）
	備考

	１　市補助金

	２　自己資金

	３　その他収入

	合計（1+2+3）

 　(2) 支出の部
	区分
	金額（円）
	備考（積算根拠等）

	１　交通費

	２　宿泊費

	３　出展料

	４　その他支出

	合計（1+2+3+4）

	①補助対象経費計（税抜き）

	補助金交付申請額
①×10/10（千円未満切り捨て）※上限15万円

５　添付書類（添付を確認したらチェック☑）
□１ 補助対象経費の内容及び内訳が確認できる書類の写し（見積書等）
□２ 就農相談会等の内容が確認できる書類の写し（パンフレット等）
□３ 参加する就農相談会等への出展エントリーが確認できる書類の写し
□４ 市税等納付確認同意書又は市税等を滞納していないことを証する書類
□５ その他市長が必要と認める書類
第２号様式（第５条関係）

第　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　様

萩市長

年度就農相談会等出展支援事業補助金交付（不交付）決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　年度就農相談会等出展支援事業補助金について、下記のとおり交付（不交付）決定したので、就農相談会等出展支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、通知します。

記

１　補助金交付決定額

金　　　　　　　　　　　　　　円

２　不交付と決定した理由

３　交付条件
(1) この補助金交付の対象となる事業は、　年　　月　　　日付けで申請のあ
った　　年度就農相談会等出展支援事業補助金とし、その内容は、申請書記載のとおりとする。
(2) 補助事業に要する経費の配分及びこれに対応する補助金の金額は、申請書
に記載のとおりとする。
(3) 就農相談会等出展支援事業補助金交付要綱及び要領に従うこと

第３号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日
萩市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
　                            氏名・名称：
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名：

　　　　年度就農相談会等出展支援事業補助金変更（中止）承認申請書

年　　月　　日付け　　　第　　号により交付決定の通知のあった　　　年度就農相談会等出展支援事業について、下記のとおり交付決定の内容を変更（中止）したいので、就農相談会等出展支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１　変更（中止）を必要とする理由

２　変更内容（変更の場合）

	変更前
	変更後

３　事業費
　　補助事業に要する経費
　　　変更前：（　　　　　　　円）
　　　変更後：　　　　　　　 円
　　補助対象経費（税抜き）
　　　変更前：（　　　　　　　円）
　　　変更後：　　　　　　　 円
　　うち市補助金
　　　変更前：（　　　　　　　円）
　　　変更後：               円

４　添付書類（添付を確認したらチェック☑）
□１ 変更内容に係る関係書類
□２ 変更後の収支予算書（変更前を上段に（　）書き、変更後を下段に記入。）
□３ その他市長が必要と認める書類
第４号様式（第７条関係）

第　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　様

萩市長

年度就農相談会等出展支援事業補助金補助金変更（中止）承認通知書

年　　月　　日付けで変更（中止）承認申請のあった　　　年度就農相談会等出展支援事業補助金については、下記のとおり承認することに決定したので、就農相談会等出展支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、通知します。

記

　１　変更後の補助金額は次のとおりとする。

　　既交付決定額　　　　　　　　円
　　変更交付決定額　　　　　　　　円
　　変更増減額　　　　　　　　円

２　交付条件
　　(1) この補助金交付の対象となる事業は、　年　　月　　　日付けで変更（中止）承認申請のあった　　年度就農相談会等出展支援事業補助金とし、その内容は、変更（中止）承認申請書に記載のとおりとする。
(2) 就農相談会等出展支援事業補助金交付要綱及び要領に従うこと。

第５号様式（第８条関係）
　　年　　月　　日
萩市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
　                            氏名・名称：
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名：

　　　　年度就農相談会等出展支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　　　第　　号により交付決定の通知のあった
年度就農相談会等出展支援事業補助金に係る補助事業が完了したので、就農相談会等出展支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　就農相談会等参加実施状況
	相談会イベント名称

	開催日時

	開催場所

	出展参加人数
	　　　　　　　人

	参加者職氏名

	ブース来場者数
	　　　　　　　人

	相談件数
	　　　　　　　件

２　活動の成果

３　事業実施期間

　　　　年　　月　　日（　　）　　～　　　　年　　月　　日（　　）

４  収支精算
(1) 収入の部
	区分
	金額（円）
	備考

	１　市補助金

	２　自己資金

	３　その他収入

	合計（1+2+3）

 　(2) 支出の部
	区分
	金額（円）
	備考（積算根拠等）

	１　交通費

	２　宿泊費

	３　出展料

	４　その他支出

	合計（1+2+3+4）

	①補助対象経費計（税抜き）

	補助金実績報告額
①×10/10（千円未満切り捨て）※上限15万円

５　添付書類（添付を確認したらチェック☑）
□１ 補助対象経費の支払内容、支払金額が確認できる書類（領収書の写し等）
□２ 就農相談会等の参加の状況が確認できる資料（相談記録等）
□３ 記録写真
□４ その他市長が必要と認める書類

第６号様式（第９条関係）

第　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　様

萩市長

年度就農相談会等出展支援事業補助金額確定通知書

　　　　　年　　月　　日付で実績報告のあった　　年度就農相談会等出展支援事業補助金について、下記のとおり補助金の額を確定したので、就農相談会等出展支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、通知します。

記

１　補助金確定額　　金　　　　　　　円

第７号様式（第１０条関係）
　　年　　月　　日
萩市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
　                            氏名・名称：
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名：

　　　　年度就農相談会等出展支援事業補助金請求書

年　　月　　日付け　　第　　号により額の確定通知のありました　　年度就農相談会等出展支援事業補助金について、就農相談会等出展支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記により交付されるよう請求します。

記

１　請求金額　金　　　　　　　　　　円

　２　振込口座
	金融機関名

	支 店 名

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　　 ※申請者と振込口座の名義人が異なる場合は、委任状を併せて提出ください。

第８号様式（第１１条関係）

第　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　様

萩市長

年度就農相談会等出展支援事業補助金交付決定(一部)(全部)取消通知書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号の交付決定通知に係る　　　年度就農相談会等出展支援事業補助金の交付について、下記のとおり決定の（一部）（全部）の取消を決定したので、就農相談会等出展支援事業補助金交付要綱第
１１条の規定により、通知します。

記

１　交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　取消額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　取消の理由

第９号様式（第１２条関係）

第　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　様

萩市長

年度就農相談会等出展支援事業補助金返還命令書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定した　　年度就農相談会等出展支援事業補助金については、就農相談会等出展支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり補助金の返還を命じます。

記

１　返還金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　返還期限
　　　　　  　  　年　　月　　日まで